
 

COMUNE DI BAULADU 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 

COPIA 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  85   Del  05-12-14 
 

Oggetto:  RIMODULAZIONE OBIETTIVI DI PERFORMANCE INDIVIDUALE  
ANNO 2014. 

 
L’anno    duemilaquattordici,   il  giorno   cinque del mese di dicembre alle ore 13:00 
in Bauladu, nella  Sede  Comunale si è riunita la  GIUNTA COMUNALE   per trattare 
gli affari posti all’Ordine del Giorno.  
 
Sono presenti i Signori: 
 
 
CORRIGA DAVIDE Sindaco P 

ERDAS ROBERTO Vice Sindaco P 

GHIANI FABIO ASSESSORE P 

 
ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0. 
 
PRESIEDE L’ADUNANZA  il Dottor CORRIGA DAVIDE in qualità di Sindaco 
 
 
PARTECIPA il SEGRETARIO COMUNALE MANCOSU DONATELLA. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n°49 del 07.08.2014 
è stato approvato il Piano Performance per l’anno 2014 che tra gli obiettivi di 
performance individuale dei Responsabili di posizione organizzativa figura la 
ricognizione ed il riaccertamento dei residui attivi e passivi ai fini della sussistenza o 
meno degli stessi, in relazione all’introduzione del nuovo sistema di contabilità di cui 
al Decreto Legislativo n°118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 Vista la nota presentata dai responsabili del servizio amministrativo, 
finanziario e tecnico con la quale  richiedono la rimodulazione dell’obiettivo a loro 
assegnato prevedendo: 
 
- il riaccertamento di tutti i residui in riferimento all’attuale sistema contabile entro il 
31.12.2014; 
-  il riaccertamento ai sensi del Decreto Leg.vo n°118/2011 dei residui già riaccertati 
con l’attuale sistema contabile entro il 31.01.2015; 



 

 

 
 Dato atto che la richiesta è stata motivata dal fatto che alla luce di quanto 
emerso in sede di attività di formazione sull’armonizzazione contabile che, per il 
primo anno, suggerirebbe di liquidare nel primo periodo dell’anno 2015 anche 
somme riaccertate con le regole dell’attuale sistema contabile utilizzato dall’Ente; 
 
 Che si ritiene opportuno inoltre, a causa dei numerosi adempimenti e carichi di 
lavoro in capo al Responsabile dell’Area Amministrativa, rimodulare il piano succitato 
prevedendo anche l’eliminazione dell’obiettivo di performance individuale assegnato 
al Responsabile dell’Area Amministrativa Sig.Sebastiano Meli relativo a: 
 

- Affidamento incarico realizzazione sistema WI-FI; 
 
 Ritenuto opportuno dover accogliere la richiesta; 
 
 Acquisito preliminarmente il parere favorevole di regolarità tecnica sulla 
proposta di deliberazione espresso dal Responsabile dei Servizi Amministrativi, ai 
sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
 Con voti unanimi legalmente espressi in forma palese per alzata di mano; 
 
                                                              DELIBERA   
 
Di rimodulare parzialmente, per le motivazioni di cui in premessa, il Piano delle 
Perfomance individuale dell’anno 2014 dei Responsabili dell’Area Amministrativa, 
Tecnica e Finanziaria nel modo seguente:  
 

- il riaccertamento di tutti i residui in riferimento all’attuale sistema contabile 
entro il 31.12.2014; 

- il riaccertamento ai sensi del Decreto Leg.vo n°118/2011 dei residui già  
riaccertati con l’attuale sistema contabile entro il 31.01.2015; 

 
- di eliminare l’obiettivo di performance individuale assegnato al Responsabile 

dell’Area Amministrativa Sig.Sebastiano Meli relativo all’affidamento 
dell’incarico per realizzazione del sistema WI-FI. 

 
Di confermare per il resto il Piano di Performance per l’anno 2014.  
 
A votazione separata, unanime, stante l'urgenza, di rendere il presente atto 
immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 
267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni. 
 
 
 



 

 

 
PARERE SULLA PROPOSTA:   in ordine alla REGOLARITA' TECNICA ai sensi 
dell’art. 49 c. 1° del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modificazioni ed 
integrazioni. 
 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  F.to MELI SEBASTIANO 

 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 
___________________________________________________________________ 
 

Il Sindaco             Il SEGRETARIO COMUNALE 
F.to CORRIGA DAVIDE           F.to MANCOSU DONATELLA 

 

___________________________________________________________________ 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Si  attesta  che copia  della deliberazione  viene  pubblicata   nel sito istituzionale del 

Comune, accessibile al pubblico, ai sensi dell’art. 32 comma 1 della L. 69 del 

18.06.2009, a partire dal  12-12-14  per rimanervi quindici giorni consecutivi, e 

contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari. 

 
Li,  12-12-14    

IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to MANCOSU DONATELLA 

 
___________________________________________________________________ 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Bauladu, 12-12-14    
 
 
                             IL MESSO NOTIFICATORE 
                                                                           Dott. Paolo Carta 

                                              


